suam. ieiunauit dormiuitq; i sacco. factus est aut sermo domini ad helyam. **I**done vidisti Achab humiliatus coram me. qz humiliatus est nō inducā malum in dieb' ei'. l. di. s. ecōtra. xxij. q. si. c. cōuenioz. de pe. dis. s. deniq; v. achab. di. iij. c. talis. in si. c. sicut achab et s. **A**minuite.

Ca. .XXII.

Sicut ego sum ita et tu. ppls me' et ppls tu' vnum sūt. de summa trini. c. damnamus.

Quartus Regum.

Ca. .I.

Respōdensq; Helyas dixit. quinquagenario. si homo dei sum descēdat ignis de celo et deuoret te et quiquaginta tuos. descenditq; ignis de celo et deuorauit eos. xxij. q. iij. q. post. j. s. s. obijciat. c. ea vindicta. ante si. c. ni/ miū. ibi. boni malos. z. q. si. ca. lege. de p. se. di. ij. c. reuera. ante si.

Ca. .II.

Dixerūt quoq; viri ciuitatis. s. Jericho ad Helyzeū. Ecce habitatio huus ciuitatis optima est. s. aque pessime sūt et terra sterilis. Et seqt. **A**ffer te mihi vas nouū et mittite in illud sal et sequit. **H**ec dicit dominus. **S**anaui aquas has. et nō erit vltra in eis mors neq; sterilitas. de consecra. disti. iij. ca. aquam.

Ca. .III.

Universi aut moabite puocauerūt oēs qui accincti erāt balteo. j. q. j. c. cito. xxv. di. c. vj. in si. fit mēto de istis.

Ca. .V.

Obscuro itaq; vt accipias bñdicti onem a seruo tuo. s. **A**aaman. at ille. scz Helyzeus respōdit. viuit dñs ante quē sto qz nō accipiam. **C**unq; vīm faceret penitus non acquieuit. **E**t sequitur. et secutus est **H**yezi. post tergum

Aaaman. et sequitur. **I**stic igitur accepisti argentū et accepisti vestes. sed et lepra **A**aaman adhaerebit tibi et semini tuo in sempiternū et egressus est ab eo. s. **H**elyseo leprosus quasi nix. j. q. j. c. qui studet. c. cito. c. quisq; c. eos in v. quartus. ca. iudices. in si. q. iij. s. his ita. v. gyezi. ibi. delinquēte. z. xli. q. j. in sum. c. et iurabūt. de sumo. c. cuz in ecclesie. c. sicut.

Ca. .VI.

Cunq; venissent. s. filij pphetarū ad iordanē cedebāt ligna. accidit autem vt cū vnus materiā succideret caderet ferrū securis in aquā. **E**t sequit. **P**recedit ergo scz Helyzeus lignū et misit illuc natauitq; ferrū. de p. se. di. ij. c. reuera. vltra mediū. j. q. j. c. iudices. in v. helyzeus.

Ca. .VII.

Venit quoq; Helyzeus damasci et **B**enadab rex syrie egrotauit. et ait rex ad **A**zael. tolle tecū munera et vade in occursum viri dei. et cōsule dñm per eū. si euadere potero de infirmitate mea. **I**uit ergo **A**zael habēs secū munera et oia bona **D**amasci. onera **C**amelozū. j. q. j. c. iudices.